ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC

Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2021

V/v thống nhất chủ trương đầu

tư xây dựng Trường TH Bình

Thuận; hạng mục: Sân bê tông

để lắp đặt bể bơi di động

                             Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

                                             và Phát triển quỹ đất huyện

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện tại Tờ trình số 848/TTr-BQLDA ngày 17/11/2021 về việc xin chủ

trương đầu tư xây dựng Công trình: Trường TH Bình Thuận; hạng mục: Sân bê

tông để lắp đặt bể bơi di động và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho đầu tư xây dựng Công trình: Trường TH

Bình Thuận; hạng mục: Sân bê tông để lắp đặt bể bơi di động như theo đề nghị

của  Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện tại

Tờ trình số 848/TTr-BQLDA ngày 17/11/2021. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn

bổ sung mục tiêu từ ngân sách tỉnh để nâng cấp, sửa chữa trường lớp học và các

nguồn vốn hợp pháp khác.

2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- Phòng KTHT huyện;

- UBND xã Bình Thuận;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT, N(6b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T17:13:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-18T17:18:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-20T10:49:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:45:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:45:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:45:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!